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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-8/2024, Yhteiset palvelut -yksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Yhteiset palvelut -yksikön toiminta on ollut tammi-elokuun aikana normaalia. Pysäköinninvalvonnassa pysäköinti-
virhemaksuja on alkuvuoden aikana kirjoitettu 12 498 kappaletta, joka on noin 2 339 virhemaksua enemmän kuin
viime vuonna vastaavana ajankohtana. Virhemaksujen lukumäärän kasvussa näkyy pysäköinninvalvontaan tehty
resurssilisäys. Vuoden 23 aikana tarkastajia oli 3-4 henkilöä, kun vuoden 24 aikana tarkastajia ollut 5-6 henkilöä.

Taloudellinen toteutuma

Toimintatuotot muodostuvat pysäköintivirhemaksuista. Tammi-elokuun aikana maksuja on kertynyt noin 605 000
euroa, mikä on noin 101 000 euroa vuoden takaista enemmän.

Henkilöstökulut ovat toteutuneet noin 412 000 euroa vuoden takaista pienempinä, mikä johtuu suurelta osin ta-
sausmaksun budjetoinnin ja toteutumakirjausten erosta. Yksikön määrärahoihin on budjetoitu koko toimialan ta-
sausmaksun kustannukset, mutta toteutuma kirjataan kullekin kustannuspaikalle erikseen toisin kuin vuonna 2023.
Yksikön pitää siten kattaa koko toimialan kyseisen erän kustannukset.

Yksityistieavustuksia maksettiin kesäkuussa hakemusten perusteella 161 000.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Mikäli loppuvuosi toteutuu alkuvuoden tapaan, tulee pysäköintivirhemaksujen toteutuma ylittämään talousarviota-
voitteen noin 60 000 euroa.

Toimintakuluissa tullaan jäämään henkilöstökuluissa noin 0,6 miljoonaa euroa talousarvion alle. Tällä katetaan mui-
den yksiköiden henkilöstökulujen sivukulujen tasausmaksun ylitys.
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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-8/2024, Infrayksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Yksikössä on käynnissä vuoden 2024 käynnistyneiden investointien toteuttaminen sekä seuraavan vuoden kohtei-
den rakennussuunnitelmien ja kustannusarvioiden laatiminen. Investointiohjelma on valmisteltu osana vuoden
2025 taloussuunnittelua.

Kuitutyömaat ovat näkyneet katukuvassa ja niiden aiheuttamat haitat ovat keskusteluttaneet kadunvarren asukkaita
ja käyttäjiä. Sijoituslupaprosessin ja maksujen päivittämistyö on käynnissä. Tavoitteena on, että vuoden 2025
kaivutyöt aiheuttavat vähemmän ongelmia lyhyellä ja pitkällä ajanjaksolla.

Elokuussa liikuntalaitoksista oli käytössä maauimala ja Porin urheilutalo. Maauimalan sulkeutuessa 25.8 Keskustan
uimahalli avattiin, sekä Isomäki Areena. Ulkoliikuntapaikoilla harjoitukset ja pelit täydessä käynnissä. Uimarantojen
hoito lopetettu 31.8.

Kunnossapitoon on voitu panostaa hieman enemmän kaluston uusimisen myötä. Uusi tiehöylä otettu käyttöön Ka-
luston hankinnoissa on edelleen viivettä ja mm. Monitoimikuorma-auton toimitus siirtyi vuodelle 2025. Edelleen
kaluston päivittämiseen infrayksikön toimintaan on selkeä tarve.

Taloudellinen toteutuma

Toimintatuottojen toteutuma on 85,1 %. Pysäköintitulot (myyntituotot) olivat elokuun loppuun mennessä 539 488 €,
joka on noin 6 % pienempi kuin viime vuonna. Alkuvuoden kertymän perusteella pysäköintituloille asetettua
tavoitetta 891 119 € ei aivan tultaisi saavuttamaan. Alueidenkäytössä katutyölupia on valokuitutöistä johtuen
merkittävästi enemmän ja tämän osalta ennustetaan talousarvioita suurempaa toteutumaa. Toimintatuottojen
arvioidaan kokonaisuudessaan ylittävän talousarvion.

Valmistus omaan käyttöön toteutuma on 64,6 %. Tämän osalta arvioidaan päästävän lähelle talousarvioita.

Toimintakulujen toteutuma on 68,4 %. Vuotta rasittaa edelleen pitkä talvi ja sen vaikutuksen katujen
kunnossapitoon ja liikuntapaikkojen hoitoon. Infrayksikön toimintakulujen toteutuma elokuun loppuun mennessä on
noin 940 000 € euroa vuotta 2023 korkeampi. Tulee kuitenkin huomioida vuoden 2024 määrärahan olevan noin
560 000 € vuoden 2023 tilinpäätöstä suurempi.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Talousarvion ylityspaine edellyttää toimenpiteitä, kuten rekrytointien viivästyttämistä ja ei välttämättömien
toimenpiteiden siirtämistä myöhemmäksi. Töitä tullaan priorisoimaan ja mm. hiekkojen nosto on tehty omana työnä
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ja näin on säästetty ostopalveluista. Henkilöstökuja pyritään edelleen hillitsemään rekrytointeja hidastamalla.
Sopeuttamistarvetta on merkittävä ja todennäköisyys talousarvion muutostarpeelle on kasvussa.
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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-8/2024, tilayksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Käyttötalouden puolelta toiminnallista toteutumaa seurataan kiinteistöryhmittäin kuukausiraportointien avulla.
Toiminnallisista toteutumaa seurataan viikoittain myös erikseen pidettävissä palavereissa. Vuoden 2024
kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet pääosin vuoden 2024 työohjelman mukaan.
Investointihankkeiden toteumaa ja tilannetta seurataan investointien ohjauspalavereissa sekä hankekohtaisesti
rakennuttajien kanssa.

Purkuohjelma 2024 on edennyt suunnitellulla tavalla. Suurin purkutyömaa oli Ruosniemen koulu. Lisämääräraha
Liinaharjan vanhainkodin rakennuksen purkamiseen on saatu. Purkutyöt aloitetaan syyskuussa.

Tilahankkeiden suunnitteluohje ja kiinteistöohjelma valmistuu loppuvuoden aikana päätöksentekoon.

Palvelupyyntöjä on tullut jakson aikana 3936, näistä valmiina on 3826. Kesän aikana palvelupyyntöjen luonne
huomioiden tulee ulkoa ostettavien palvelujen määrä kasvamaan.

Taloudellinen toteutuma

Merkittävimmät poikkeamat tulojen osalta viimevuoteen verrattuna liittyvät myyntituottoihin, joihin on tehty jo käyt-
tösuunnitelmaan muutoksia. Vuokratuottoja on jäänyt raportointijaksolla toteutumatta mm. Pormestarinluodon kes-
kuksen tiloista tilojen purun vuoksi. Tuloja on jäänyt toteutumatta myös Liinaharjan vastaanottokeskuksesta, vuok-
ralaisen supistaessa toimintaansa sopimuksessa mainituin ehdoin. Tuloja jää loppuvuodesta saamatta myös Tel-
jäntorin tiloista hyvinvointialueen sopimuksen päättymisen vuoksi.

Kaukolämpökustannukset ovat viimevuoteen nähden suuremmat tehdyistä hinnankorotuksista johtuen myös säh-
köön on kulumassa rahaa enemmän kuin viimevuonna.

Palvelujen ostot ovat tarkastelujakson aikana 2,2M euroa. Tähän on selityksenä poikkeuksellinen lumitalvi ja liuk-
kaudentorjunta kiinteistöiltä sekä katoilla tehdyt korjaustyöt. Myös purkukohteita on alkuvuodesta tehty enemmän
kuin viimevuonna.

Pohjois-Porin monitoimitalon toisen vaiheen, Yyterin vierailijarakennuksen, Reposaaren koulukorttelin ja Taidemu-
seon remonttityöt etenevät enimmäkseen aikataulussa. Yyterin vierailijarakennus valmistui kesäkuun lopussa, ja
Reposaaren projekti valmistui heinäkuun lopulla. Kirjastorakennuksen ja stadionin hankesuunnittelu on aloitettu ja
valmis vuoden loppuun mennessä. Ahlaisten monitoimitalohankkeen urakoitsijasopimukset on tehty ja työt
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käynnistetty kesäkuussa. Itä-Porin päiväkodin uudisrakennuksen urakkasopimukset on allekirjoitettu heinäkuussa,
ja ovat alkaneet elokuun alussa.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Vuokratuottojen pudotus ei toteudu aiemmin arvioidussa määrin, koska hyvinvointialue ei ole luopunut kaikista
ilmoittamistaan tiloista eikä Kiertokadun asuntojen vuokraustoiminnan siirto YH-asunnot Oy:lle tapahdu
alkuperäisessä aikataulussa, vaan on siirtynyt tämänhetkisen tiedon mukaan vuoden vaihteeseen.

Lämmityskustannukset ovat nousseet viime vuoteen verrattuna tehtyjen hinnankorotusten vuoksi. Loppuvuoden
lämmitystarve määrittää pitkälti määrärahan riittävyyden. Pitkäaikaisia ja jo ensi talveen liittyviä taloudellisia
säästöjä pyritään saavuttamaan arvioimalla kriittisesti palvelujen ostot, purkamalla rakennuksia ja laittamalla
kylmilleen rakennuksia, jotka on tarkoitus purkaa lähitulevaisuudessa. Lämmityksen ja sähkön käytön
optimointitoimenpiteiden avulla olemme saavuttaneet säästöjä. Energiansäästötoimenpiteitä tehdään työohjelman
mukaisesti. Loppuvuoden aikana irtisanotaan tiloja toimijoiden osalta, joiden kumppanuussopimus on päättymässä.

Ennakoimattomia vahinkoja on tapahtunut Tammen tilalla, Karhunsylissä ja Lyseon koulussa, ja niiden arvioidut
kustannukset ovat noin 80 000 euroa. Osa korjauskustannuksista saadaan takaisin vakuutuksesta ja osa menee
Porin Veden kustannuspaikalle. Tapahtuneiden vuoksi päivitämme riskienhallintasuunnitelmaa ja vakuutuksien laa-
tua kohteissa sekä seuraamme budjetin toteumaa tarkasti.


